
ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 

Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233, 2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655), 

art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

z późn. zm.1),  art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217, 2105 i 2106) oraz § 13 Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 6/2022 Dyrektora 

Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim  

w Łodzi, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania stałej Komisji 

Inwentaryzacyjnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu z natury 

w składzie: 

1)   Przewodniczący - Agnieszka Kulej - Wydział Rolnictwa i Transportu; 

2)   Z-ca Przewodniczącego - Ewa Piątkowska - Biuro Administracji i Logistyki; 

3)   Członek - Bożena Pawlicka - Biuro Kadr, Płac i Budżetu;  

4)   Członek - Beata Witkowska - Biuro Kadr, Płac i Budżetu;  

5)   Członek - Katarzyna Kulpa - Biuro Administracji i Logistyki; 

6)   Członek - Maria Olesińska - Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli; 

7)   Członek - Adam Fiks - Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli; 

8)   Członek - Paweł Zimnowłocki - Wydział Finansów i Budżetu; 

9) Członek - Katarzyna Czerwczak - Wydział Finansów i Budżetu; 

10) Członek - Ewa Rembowska - Wydział Rodziny i Polityki Społecznej; 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 655. 



11) Członek - Robert Kaźmierczak - Wydział Rodziny i Polityki Społecznej; 

12) Członek - Grzegorz Kawałek - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

13) Członek - Piotr Stypułkowski - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

14) Członek - Jacek Kowalkiewicz - Wydział Rolnictwa i Transportu; 

15) Członek - Bartłomiej Pawlak - Wydział Zdrowia; 

16) Członek - Małgorzata Światłowska - Wydział Zdrowia; 

17) Członek - Katarzyna Kowalczyk - Biuro Wojewody; 

18) Członek - Maciej Kucharski - Biuro Wojewody; 

19) Członek - Monika Sałek - Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności; 

20) Członek - Sebastian Jaworek - Wydział Gospodarowania Nieruchomościami; 

21) Członek - Aleksandra Błaszczyk - Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

 


